DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO
LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL: UMA
REVISÃO A PARTIR DOS ANAIS DO CONEDU de autoria de LUIZ HENRIQUE
FERREIRA DOS SANTOS, BIBIANE DE FÁTIMA SANTOS, LILIAN REBECA DE BARROS
SILVA, MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88549

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88549